



Հաստատում եմ
«Երբաղույս» ՓԲԸ

Տնօրեն

Գ. Վարդանյան

«01» 03 2022թ.

Պատվիրատուն՝ «Երբաղույս» ՓԲԸ

Անվանումը 2022 թ-ի գնումների փոփոխված պլան

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ «Երբաղույս» ՓԲԸ 2022թ-ի ֆինանսական միջոցների հաշվին

Գնման առարկայի			Գնման ձև (ընթացակար գը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը << դրամ	Քանակը	Գումարը << դրամ
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը						
1	2		3	4	5	6	7
1	31331192	Մալուխ ԱՎՎԳ 2*2.5	ԳՀ	մետր	*	40000	*
2	31331192	Մալուխ ԱՎՎԳ 2*10	ԳՀ	մետր	*	60000	*
	31331192	Մալուխ ԱՎՎԳ 2*16	ԳՀ	մետր	*	20000	*
3	31331120	Մալուխ ԱՎՎԳ 4*10	ԳՀ	մետր	*	20000	*
4	31331192	Մալուխ ԱՎՎԳ 4*16	ԳՀ	մետր	*	20000	*
5	44311170	Էլ. եռակցման էլեկտրոդ 3.2 մմ	ՄԱ	տուփ	3400	5	17000
6	44311170	Էլ. եռակցման էլեկտրոդ 4 մմ	ՄԱ	տուփ	6000	30	180000
7	44311170/1	Էլ. եռակցման էլեկտրոդ 3.2 մմ	ԳՀ	տուփ	*	20	*
8	44311170/2	Էլ. եռակցման էլեկտրոդ 4 մմ	ԳՀ	տուփ	*	100	*
9	44112730	Կտրող սկավառակ Փ 125	ԳՀ	հատ	*	20	*
10	44112730	Կտրող սկավառակ Փ 230	ԳՀ	հատ	*	80	*
11	44112730	Կտրող սկավառակ Փ 300	ԳՀ	հատ	*	50	*
12	44111200	Ցեմենտ 50կգ, պարկով	ԳՀ	պարկ	*	250	*
13	14211100	Ավազ 25կգ, պարկով	ԳՀ	պարկ	*	1500	*
14	31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	ԳՀ	հատ	*	2500	*
15	18141100	Բանվորական ձեռնոց	ԳՀ	զույգ	*	2000	*
16	44191700	Ներկելու վալիկ, բռնակով	ԳՀ	հատ	*	40	*
17	44191700	Ներկելու խոզանակ տափակ	ԳՀ	հատ	*	50	*
18	44322530	Կլեմնիկ /20*20 մմ/	ԳՀ	հատ	*	30000	*
19	44111447	Մեկուսիչ S\$ 20-01	ԳՀ	հատ	*	500	*
20	44111447	Ընկույզային մեկուսիչ ԻՏ 30	ԳՀ	հատ	*	2000	*
21	31681700	Բաժանման տուփ 20*20սմ	ԳՀ	հատ	*	600	*
22	31681700	Բաժանման տուփ 10*10սմ	ԳՀ	հատ	*	400	*
23	44163111	Խողովակ Փ 40	ԳՀ	մետր	*	2000	*
24	44163111	Խողովակ գոֆրե Փ 32	ԳՀ	մետր	*	1500	*
25	44163111	Խողովակ գոֆրե Փ 50	ԳՀ	մետր	*	1500	*
26	44111430	Ներկ նիտրո /մոխրագույն/	ԳՀ	կգ	*	500	*
27	44831500	Լուծիչ	ԳՀ	լիտր	*	250	*
28	31682100	Ապահովիչի կանգնակ փոքր	ԳՀ	հատ	*	100	*
29	31221190	Թողարկիչ 160Ա	ԳՀ	հատ	*	50	*
30	31221190	Թողարկիչ 95Ա	ԳՀ	հատ	*	80	*

31	31221190	Թողարկիչ 63Ա	ԳՀ	հատ	*	80	*
32	31211180	Ավտոմատ 100Ա / եռաֆազ /	ԳՀ	հատ	*	50	*
33	31211180	Ավտոմատ 63Ա / եռաֆազ /	ԳՀ	հատ	*	10	*
34	31211180	Ավտոմատ 63Ա	ԳՀ	հատ	*	20	*
35	31211180	Ավտոմատ 25Ա	ԳՀ	հատ	*	600	*
36	31211340	Կոնտակտորի կոճ /փոքր/	ԳՀ	հատ	*	100	*
37	31682100	Ավտոմատի հենք	ԳՀ	հատ	*	30	*
38	31521280	Լամպ 60 վտ	ԳՀ	հատ	*	500	*
39	31531300	Լամպ ԼԵԴ 20 վտ	ԳՀ	հատ	*	1500	*
40	31531730	Լուսատու ԼԵԴ 50 վտ	ԲՄ	հատ	*	17000	*
41	31531730	Լուսատու ԼԵԴ 100 վտ	ԲՄ	հատ	*	3000	*
42	31531730	Լուսատու ԼԵԴ 150 վտ	ԲՄ	հատ	*	1000	*
43	31221160	GSM վարդակ	ԳՀ	հատ	*	120	*
44	44311210	Մետաղական անկյունակ 45/45/4մմ	ՄԱ	մետր	2130	30	63900
45	44331300	Զգալար չայրած	ԳՀ	կգ	*	2000	*
46	44163180	Մետաղական խողովակ 40*20*2մմ	ԳՀ	մետր	*	12	*
47	44112280	Պողպատե հեծան	ԳՀ	մետր	*	12	*
48	44423220	Տելեսկոպիկ աստիճան	ԳՀ	հատ	*	1	*
49	24111180	Թթվածին	ԳՀ	բալոն-հատ	*	80	*
50	34141160	Հորատման մեքենա	ԲՄ	հատ	*	1	*
Ավտոպահեստամասեր							
1	34351400	Անվադող 7.00 R16C 115/100	ՄԱ	հատ	56700	4	226800
2	34351400	Անվադող 215/75 R-17,5C	ՄԱ	հատ	78700	2	157400
3	34351400	Անվադող 195/70, R15C	ԳՀ	հատ	*	6	*
4	34351400	Անվադող 215/75 R-17,5C	ԳՀ	հատ	*	10	*
Տնտեսական ապրանքներ							
1	39831000	Տնտեսական ապրանքներ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
2	39831281	Մրբիչ վաֆլիանման 40*75	ՄԱ	հատ	480	20	9600
3	39831283	Շոր microfibra 30*30մմ, 1հատ	ՄԱ	հատ	300	20	6000
4	39831283	Հատակի շոր 80*50մմ	ՄԱ	հատ	1350	12	16200
5	39831283	Հատակի շոր 50*100մմ	ՄԱ	հատ	440	15	6600
6	39831245	Հեղուկ օճառ Наш сад Տլիտր	ՄԱ	հատ	2200	3	6600
7	39831245/1	Հեղուկ օճառ Мечта Տլիտր	ՄԱ	հատ	1200	3	3600
8	39831245/2	Հեղուկ օճառ FLAMINGO Տլիտր	ՄԱ	հատ	2950	2	5900
9	39831245/3	Հեղուկ օճառ ELVI Տլիտր	ՄԱ	հատ	1750	1	1750
10	39831280	Ապակիների լվացման սփռեյ Капля 500մլ	ՄԱ	հատ	460	10	4600
11	39831280	Ապակիների լվացման սփռեյ Мечта 500մլ	ՄԱ	հատ	340	10	3400
12	39831230	Սփռեյ սանհանգույց մաքրելու Sanita 500մլ	ՄԱ	հատ	1260	5	6300
13	39831247	Հեղուկ Domestos	ՄԱ	հատ	900	5	4500
14	39831247/1	Հեղուկ ախտահանող Утенок 900մլ	ՄԱ	հատ	1260	7	8820
15	39831240	Փռչի ախտահանող Comet 475գր	ՄԱ	հատ	490	10	4900
16	39831230	Կոյուղիների մաքրման փռչի Bagi 600gr	ՄԱ	հատ	2950	2	5900
17	39831247/2	Մաքրման հեղուկ 1լ	ՄԱ	հատ	950	4	3800
18	39831247/3	Մաքրման հեղուկ լամինատ մաքրման հեղուկ 1լիտր	ՄԱ	հատ	1240	8	9920
19	39811300	Օդաթարմեցուցիչ	ՄԱ	հատ	420	6	2520
20	39811300/1	Օդաթարմեցուցիչ	ՄԱ	հատ	480	6	2880
21	39811300/2	Օդաթարմեցուցիչ	ՄԱ	հատ	750	6	4500
22	39831240	Ժավել 1լիտր	ՄԱ	հատ	110	25	2750
23	39221490	Սպունգ լվացման 10հատ	ՄԱ	հատ	340	4	1360

Handwritten signature

Handwritten signature

24	39831242	Լվացքի փոշի 400գր	ՄԱ	հատ	390	2	780
25	33141300	Ձեռնոց տնտեսական ռետինե	ՄԱ	հատ	580	8	4640
26	39221420	Հատակի խոզանակ	ՄԱ	հատ	3700	4	14800
27	39835000	Հատակի փայտ	ՄԱ	հատ	1900	4	7600
28	39836000	Ավել ծղոտի	ՄԱ	հատ	1200	6	7200
29	39531600	Մուտքի գորգ 50*80սմ	ՄԱ	հատ	2550	3	7650
30	39839200	Գոգաթի պլաստմասե 110սմ	ՄԱ	հատ	1250	3	3750
31	33761100	Զուգարանի թուղթ կիսակի	ՄԱ	հատ	140	200	28000
32	33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	280	20	5600
33	19641000	Աղբի տոպրակ 35լ*30հատ	ՄԱ	հատ	620	40	24800
34	39224331	Դուլ պլաստմասե 8լ	ՄԱ	հատ	560	3	1680
35	39831240	Ժավել 1 լ	ՄԱ	հատ	135	10	1350
36	24451141	Ակոգել 250մլ	ՄԱ	հատ	830	55	45650
37	33141129	Դիմակ երկշերտ՝ ռետինե կապերով	ՄԱ	հատ	15	200	3000
2	41110000	Մաքուր ջուր 19 լ	ՄԱ	հատ	1750	100	175000
Գրասենյակային ապրանքներ							
1	30190000	Գրասենյակային այլ ապրանքներ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
2	30197622	Թուղթ A4 B դաս	ՄԱ	հատ	1700	200	340000
3	30197622	Թուղթ A4 A դաս	ՄԱ	հատ	2300	20	46000
4	24910000	Սոսինձ 50գր	ՄԱ	հատ	150	10	1500
5	30197234	Թղթապանակ ռեզինոտ 2օղակով,սև	ՄԱ	հատ	670	120	80400
6	30197231	Ֆայլ պոլիէթիլեն. A4,100հատ	ՄԱ	հատ	910	20	18200
7	39263320	Օրացույց պատի 2022թ.համար	ՄԱ	հատ	2400	12	28800
8	30192122	Գրիչ գնդիկավոր կապույտ,սև,կարմիր	ՄԱ	հատ	60	200	12000
9	30192128	Գրիչ գելային կապույտ,կարմիր, սև	ՄԱ	հատ	120	25	3000
10	30192128	Գրիչ	ՄԱ	հատ	660	5	3300
11	24910000	Սոսինձ 100գր	ՄԱ	հատ	370	20	7400
12	30197100	Մտեպլեռի ասեղներ N10,1000հատ	ՄԱ	հատ	75	40	3000
13	30199420	Թերթիկներ նշումի90*90սմ, 870հատ	ՄԱ	հատ	750	4	3000
14	30199420	Թուղթ նշումի 76*76սմ,400հատ	ՄԱ	հատ	1050	7	7350
15	35821400	ՀՀ պետական դրոշ 2*1մ	ՄԱ	հատ	3800	2	7600
Աշխատանքներ							
1	45221142	«Երջալույս» ՓԲԸ-ի ավտոշարասյան տարածքի հիմնանորոգում	ԲՄ	դրամ	*	1	*
Ծառայություններ							
1	65311100	Էլեկտրաէներգիաի մատակարարում	ՄԱ	կվտ/ժ	48.06	19925000	957595500
2	64211100	Հեռախոսակապ	ԳՀ, ՄԱ	դրամ	4159998	1	4159998
3	65111100	Խմելու ջրի մատակարարում	ՄԱ	լսմ	200.47	2400	481128
4	65211100	Բնական գազի մատակարարում	ՄԱ	լսմ	139	9000	1251000
5	64111200	Փոստային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500000	1	500000
6	90511120	Աղբահանության ծառայությունների ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	190000	1	190000
7	65000000	Շենքի սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	96000	1	96000
8	71631120	Ավտոմեքենաների տեխգնում	ՄԱ	դրամ	800000	1	800000
9	80510000	Անձնակազմի վերապատրաստում	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
10	66511180	Տրանսպորտային միջոցների պարտադիր ապահովագրություն	ՄԱ	դրամ	1350000	1	1350000
11	63721180	Տրանսպորտային միջոցների նավթագազի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	912000	1	912000
12	79211150	Աուդիտորական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	2000000	1	2000000

13	71351540	Տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	*	1	*
14	72400000	Ինտերնետային կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	960000	1	960000
15	72211124	Համակարգչային տեխնիկայի ծրագրային ապահովման, ինտերնետային կապի, IP հեռախոսային կապի սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	540000	1	540000
16	50511900	Մալուխային գծերի և սարքերի վերանորոգում	ԳՀ	դրամ	7200000	1	7200000
17	50530000	Ավտոմեքենաների տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ԳՀ, ՄԱ	դրամ	7000000	1	7000000
18	60111100	Տրանսպորտային ծառայություններ	ԳՀ	Մեքենա/օր	33800	739	24978200
19	72611100	Canon LBP 2900, Canon LBP 6030 Canon i-sensys MF4870dn, HP, Xerox Phaser 3125 և այլ տոների լիցքավորում	ՄԱ	հատ	3500	60	210000
20	72611100	Գունավոր քարտիջի տոների լիցքավորում	ՄԱ	հատ	33000	2	66000
21	72611100	Համակարգչային տեխնիկայի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
22	98391200	Այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
		Ընդամենը					1012653376

Ֆինանսա-տնտեսական բաժնի պետ՝



Ա. Մինասյան

